
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

23 сесії міської ради 

 
 

   24 листопада 2017  року        Старокостянтинів         № 22 п. 11     

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення Левицького Ігоря Михайловича, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст. 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до п.п. 1, 2, 3 рішення 21 (позачергової) сесії міської 

ради від 11.07.2017 року № 10 п. 2 “Про продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення”, виклавши їх в такій редакції: 

«1. Погодити звіт про експертну грошову оцінку розташованої по вул. Кожедуба, 

32 блок 5 земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 4340 м.кв., 

наданої в оренду для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ: 03.03.07; 

кадастровий номер 6810800000:09:013:0532). 

2. Затвердити вартість розташованої по вул. Кожедуба, 32 блок 5 земельної ділянки 

площею 4340 м.кв. в розмірі 95454,16 грн.  без урахування ПДВ (підстава - висновок 

експерта про оцінну вартість від 14.06.2017 р.). 

3. Продати Левицькому Ігорю Михайловичу земельну ділянку площею 4340 м.кв. 

за 95454,16  грн. без урахування ПДВ для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, розташованих по вул. Кожедуба, 32 блок 5 (КВЦПЗ: 03.03.07; кадастровий номер 

6810800000:09:013:0532)». 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


